

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Lcto:**8413/2018 **Data:**10/09/2018 **Req:**3734**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033943 - CARTUCHO HP122XL COR PRETO REFERENCIA CH563HB	UN	1,000	65,61538	65,61538
		1,000		65,61538

Lcto:8414/2018 **Data:**10/09/2018 **Req:**3736**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO INFORMATICA**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:****Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444033944 - CARTUCHO HP122XL COLORIDO REFERENCIA CH564HB	UN	1,000	73,00000	73,00000
		1,000		73,00000

Lcto:8445/2018 **Data:**11/09/2018 **Req:**3705**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035515 - ALCOOL GEL ETILICO HIDRATADO 500ML 70° INPM	UN	1,000	4,30000	4,30000
444035761 - PASTA CRISTAL COM GRAMPO TRILHO 216X330MM	UN	2,000	1,82718	3,65435
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	3,000	24,81963	74,45889
444038834 - FITA DUPLA FACE TRANSPARENTE 24MMX30MM	UN	1,000	1,30000	1,30000
444032575 - ENVELOPE PEQUENO TIPO SACO COR PARDO 18X24	UN	10,000	0,21000	2,10000
444032576 - ENVELOPE OFICIO FORMATO 11X22 BRANCO	UN	10,000	0,18000	1,80000
444032579 - ENVELOPE MEDIO FORMATO 26X36 COM TIMBRE	UN	10,000	0,41000	4,10000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
		40,000		99,78324

Lcto:8786/2018 **Data:**19/09/2018 **Req:**3774**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** denys**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035619 - PORTA CANETAS CLIPS E LEMBRETE	UN	1,000	8,87000	8,87000
444035603 - LAPIS PRETO EM MADEIRA Nº 2	UN	10,000	0,22000	2,20000
444035615 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - TRIPLA	UN	1,000	33,54000	33,54000
444035616 - BANDEJA PARA DOCUMENTOS - DUPLA	UN	1,000	23,14000	23,14000
4032630 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO - MOUSE	UN	1,000	28,00000	28,00000
		14,000		95,75000

Lcto:9217/2018 **Data:**28/09/2018 **Req:**3986**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO

**ASSEMBLEIA LEGISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO****Estado do Mato Grosso**

Exercício de 2018

Saídas - Período de 01/09/2018 a 31/10/2018.**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035767 - PILHA ALCALINA AAA. CARTELA COM 2 UNIDADES.	PCTE	2,000	2,97000	5,94000
		2,000		5,94000

Lcto:9230/2018 **Data:**02/10/2018 **Req:**3955**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** marcos**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,00627	50,01253
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	4,000	2,69000	10,76000
4032630 - APOIO ERGONÔMICO DE PULSO - MOUSE	UN	1,000	28,00000	28,00000
		7,000		88,77253

Lcto:9482/2018 **Data:**15/10/2018 **Req:**4100**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035742 - PAPEL ALCALINO A4 BRANCO	PCTE	2,000	25,00627	50,01253
444038639 - GRAMPEADOR DE MESA PARA 20 FOLHAS	UN	1,000	30,28000	30,28000
444034439 - COPO DESCARTAVEL PARA AGUA 200ML	PCTE	3,000	2,69000	8,07000
		6,000		88,36253

Lcto:9636/2018 **Data:**17/10/2018 **Req:**4140**Tipo de Movimentação:**Saída de Materiais (Saída)**C. Custo Origem:** SAPI - ALMOXARIFADO CENTRAL**Centro de Custo Destino:** SECRETARIA DE CONTROLE INTERNO**Retirada:** AFRÂNIO MONTEIRO DA SILVA JUNIOR**Motorista:****Emitente:** lunara**Histórico:**

Item	Und.	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
444035633 - CANETA MARCA TEXTO AMARELA	UN	10,000	2,04441	20,44408
		10,000		20,44408
Qtde Movimentos: 8		Total Geral:	81,000	537,66778